
sexta-feira, 2 de agosto de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (144) – 31

Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 073/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Orivaldo Pereira da Silva
Cnpj/Cpf Contratada: 065.909.628-55
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 074/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Orlando da Silva Cerqueira
Cnpj/Cpf Contratada: 004.884.048-35
Valor Total: 3.857,14
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 075/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Renovato Justiniano dos Reis
Cnpj/Cpf Contratada: 543.859.898-34
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 076/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Ricardo dos Reis da Silva
Cnpj/Cpf Contratada: 383.488.568-11
Valor Total: 1.549,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 077/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Sérgio Aparecido Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 340.004.278-14
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 078/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Sérgio Luiz Rodrigues
Cnpj/Cpf Contratada: 089.147.758-60
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 079/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Sidicrei Bortoloto dos Anjos
Cnpj/Cpf Contratada: 274.407.198-67
Valor Total: 1.549,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 080/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Sidnei Aparecido do Nascimento
Cnpj/Cpf Contratada: 126.690.448-40
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 081/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Sidnei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 206.475.598-54
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 082/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Talita Chumann Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 453.622.448-33
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 083/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Valdinei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 069.582.838-05
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 084/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Wilson Antônio Sentinello
Cnpj/Cpf Contratada: 034.847.068-13
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 085/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Zulmira de Fátima Datorre Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 215.921.488-40
Valor Total: 1.549,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 086/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Cooperativa dos Produtores Agropecuários de 

Dracena
Cnpj/Cpf Contratada: 22.297.288/0001-40
Valor Total: 95.150,88
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 087/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Cooperativa Agrária e de Cafeicultores da 

Região de Tupi Paulista
Cnpj/Cpf Contratada: 72.698.509/0004-03
Valor Total: 51.578,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018

Licitação Nº: 008/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047.285/0001-70
Valor Total: 15.706,50
Inicio de Vigência do Contrato: 28-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 058/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 010/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047.285/0001-70
Valor Total: 38.073,00
Inicio de Vigência do Contrato: 27-06-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 059/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: André Luíz Sartori
Cnpj/Cpf Contratada: 125.099.338-50
Valor Total: 1.060,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 060/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Claudinei Vieira dos Santos
Cnpj/Cpf Contratada: 287.003.118-12
Valor Total: 1.549,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 061/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Evangelina Justiniano dos Reis
Cnpj/Cpf Contratada: 206.398.168-00
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 062/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Fabrício Lima Gonçalves
Cnpj/Cpf Contratada: 394.848.498-81
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 063/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Ivanilde Gordinalli da Silva
Cnpj/Cpf Contratada: 097.709.488-02
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 064/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Jácomo Manoel Buffon
Cnpj/Cpf Contratada: 970.029.768-34
Valor Total: 1.549,80
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 065/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: João Leite da Silva
Cnpj/Cpf Contratada: 048.661.358-59
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 066/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: João Lourenço Filho
Cnpj/Cpf Contratada: 724.727.828-53
Valor Total: 3.369,95
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 067/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: José Carlos Guerlando
Cnpj/Cpf Contratada: 090.012.838-02
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 068/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: José Januário
Cnpj/Cpf Contratada: 084.375.948-80
Valor Total: 3.860,44
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 069/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Lucian Helan Ferreira Bortolin
Cnpj/Cpf Contratada: 372.577.848-50
Valor Total: 1.551,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 070/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Luíz Felipe Leandro Alves
Cnpj/Cpf Contratada: 413.171.608-94
Valor Total: 5.211,74
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 071/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Odemar Mantovani
Cnpj/Cpf Contratada: 726.177.648-34
Valor Total: 3.587,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 072/18Pfp
Processo Nº: 176/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Odemir Mantovani
Cnpj/Cpf Contratada: 780.810.928-20
Valor Total: 3.587,50

Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Valdinei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 069.582.838-05
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 043/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Wilson Carleto
Cnpj/Cpf Contratada: 069.536.868-04
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 044/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Aparecido Pereira da Silva
Cnpj/Cpf Contratada: 044.243.228-31
Valor Total: 8.814,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 045/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Odemir Mantovani
Cnpj/Cpf Contratada: 780.810.928-20
Valor Total: 8.810,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 046/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Rafael Mantovani
Cnpj/Cpf Contratada: 356.044.808-51
Valor Total: 8.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 047/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Ketys Indústria e Comércio de Alimentos Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 19.904.180/0001-64
Valor Total: 897,6
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 048/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 16.800,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 049/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupã Me
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 17.155,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 050/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 002/18Pfp
Contratada: Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 25.380,07
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 051/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 006/18Pfp
Contratada: Jeferson Luíz dos Santos Gonçalves Me
Cnpj/Cpf Contratada: 29.501.933/0001-44
Valor Total: 13.230,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 052/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Cooperativa Agrária e de Cafeicultores da 

Região de Tupi Paulista
Cnpj/Cpf Contratada: 72.698.509/0004-03
Valor Total: 31.680,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 053/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 007/18Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupã Me
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 4.378,00
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 054/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 007/18Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 10.348,00
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 055/18Pfp
Processo Nº: 030/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 007/18Pfp
Contratada: Comercial Hortifrutigranjeiros Francisco Doná 

Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 07.691.180/0001-44
Valor Total: 19.214,04
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 056/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 005/18Pfp
Contratada: Indústria de Alimentos 5 Estrelas Eireli Me
Cnpj/Cpf Contratada: 13.804.961/0001-09
Valor Total: 4.109,40
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 057/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico

Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 027/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Célia Aparecida Benassi Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 310.249.848-50
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 028/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Geisa Carla Marques Souza
Cnpj/Cpf Contratada: 383.732.998-40
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 029/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Jácomo Manoel Buffon
Cnpj/Cpf Contratada: 970.029-768-34
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 030/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: José Carlos Guerlando
Cnpj/Cpf Contratada: 090.012.838-02
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 031/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: José Januário
Cnpj/Cpf Contratada: 084.375.948-80
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 032/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: José Mário Fracasso
Cnpj/Cpf Contratada: 121.173.428-50
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 033/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Luana Carlin
Cnpj/Cpf Contratada: 415.737.158-59
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 034/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Luís José Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 048.645.158-59
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 035/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Marcelo Pimenta Lopes
Cnpj/Cpf Contratada: 327.966.788-73
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 036/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Marcos Aparecido Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 336.996.868-17
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 037/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Raul Pereira
Cnpj/Cpf Contratada: 969.272.328-34
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 038/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Rodrigo Fernando Pereira
Cnpj/Cpf Contratada: 225.121.898-05
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 039/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Sidnei Aparecido do Nascimento
Cnpj/Cpf Contratada: 126.690.448-40
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 040/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Sidnei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 206.475.598-54
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 041/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Talita Chumann Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 453.622.448-33
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 042/18Pfp


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-08-02T01:52:18-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




